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Oslo kommune. 

Næringsetaten. 

  

Jeg viser til tidligere innsendt høringssvar av 21. desember 2009. 

  

Jeg ber om at etaten merker seg min nedenstående begrunnelse og sørger for at forskriften pålegger alle 
sentralene i Oslo følgende:  

  

Alle drosjesentraler i Oslo plikter å ha taksametersystemer som kan å ta i mot TT-kort fra de 
fylkene som har utstedt kortene med penger.  

  

(Ordlyden må gjerne endres dersom det er til det bedre. Teksten bør ligge under et punkt hvor bl.a. 
sjåførene pålegges å ta i mot de betalingsmidlene sentralene har godkjent og at sjåførene ikke har 
anledning til å påvirke kundene til å betale med kontanter i stedet for godkjente kredittkort) 

  

Undertegnede, og mange med meg, opplever til stadighet at sjåfører tilknyttet enkelte sentraler ikke vil, 
eller kan, kjøre TT-brukere som er utstedt med TT-kort inneholdene offentlige midler. Senest den 20. 
februar 2010 klokken 22:59 opplevde jeg dette ved holdeplassen på OSL. Kunden som skulle til 
Nannestad hadde et TT-kort utstedt av Akershus fylkeskommune med kortnr.: 9578024502382164773.  

  

Først nektet sjåføren fra Norgestaxi, som var nr. 1 i køen, å kjøre brukeren. Sjåførens begrunnelse var at 
Norgestaxi sitt taksameter ikke kunne behandle TT-kort. Sjåfør nr. 2 fra City Taxi nektet også å kjøre 
brukeren og sjåføren begrunnet dette med at City Taxi sitt taksameter heller ikke kunne behandle TT-kort, 
og om så var tilfelle, at taksameteret kunne ?ta i mot? slike TT-kort, så ville han ikke kjøre turen uansett 
all den tid han ikke fikk kredittoppgjør fra sentralen. Hendelsen kan verifiserers av ansatt Securitas vakt 
ved navn: Espen. (Tidligere har jeg også opplevde dette med sjåfør fra Christiania Taxi) 
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Rent prinsipielt må det faktisk være slik at sentralene og løyvehaverne/sjåførene forstår at de er underlagt 
et offentlig regulatorisk regime knyttet til drosjevirksomheten. Når da det offentlige utsteder brukere med 
TT-kort inneholdene offentlige midler skal sentralene ha systemer som kan håndtere dette.  

  

Jeg ber således etaten vurdere dette nærmere og eventuelt innhente informasjon fra den enkelte sentral i 
Oslo, om sentralene har taksametersystemer som kan hådtere ovennevte TT-kort per i dag. Etter mitt syn 
må de sentralene som per i dag ikke har systemer til å håndtere dette pålegges å iverksette prosesser 
slik at alle TT-brukere med penger på kortet kan kjøre med hvem de vil.  

  

Med vennlig hilsen 

for ByTaxi AS 

  

Jarle Kanaris 

Styreleder / daglig leder 

Mobil: (+47) 930 00 100 

___________________________ 

  

ByTaxi AS 

Strømsveien 346, 1081 Oslo 

Tlf: (+47) 22 72 92 00   

Fax: (+47) 22 72 92 01   

Taxibestilling: (+47) 45 80 45 45  

post@by-taxi.no  

www.by-taxi.no 

Org.nr.: NO 991 742 123 MVA 
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